
                       Fotbalový oddíl SOKOLA BLOVICE  
Si dovoluje pozvat Vaše mužstvo a širokou sportovní   

veřejnost na již  

OSMÝ  ROČNÍK  
Futsalového turnaje 

                „MEMORIÁL JAROMÍRA MILFORTA 
                        A ČESTMÍRA BALVÍNA“ 

 

konaného v rámci 2. ročníku futsalové série TOUR de FUTSAL 

Termín turnaje:  
NEDĚLE 5. července 2009, výkop v 8:30 (prezence 8:00, nutná účast zástupce každého 
týmu) 

Místo pořádání 
turnaje: 

Blovice, okr. Plzeň-jih, mapa, GPS: N 49°35'16.54"; E 13°32'32.06" 

Systém turnaje: Počet účastníků – max 40 
Skupiny po 4-7 týmech. 
Nasazení do skupin dle výsledků v předchozích ročnících turnaje. 
Do play-off postupuje maximálně 16 týmů. 
Postupový klíč bude stanoven podle počtu skupin a sdělen před zahájením turnaje 
O pořadí ve skupině rozhoduje: 1. počet bodů; 2. vzájemný zápas; 3. skóre; 4. větší 
počet vstřelených branek; 5. los 
hrací doba: ve skupinách minimálně 2 x 7 minut  
                  v play-off minimálně 2 x 10 minut, při nerozhodném výsledku se o vítězi 
                  rozhodne v sérii 5ti pokutových kopů a dále případně po jedné do  
                  rozhodnutí (od 6. série mohou kopat stejní hráči). O 3. místo se kopou  
                  pouze penalty, pokud se mužstva nedohodnou na sehrání zápasu 

Hřiště: 
Travnaté hřiště na velký fotbal, na němž budou připravena minimálně 4 hřiště na 
futsal o rozměrech 40 x 20 m 

Startovné: 

Při přihlášení do 18. června 600,- Kč za každý tým; později nebo na místě 800 Kč 
tým se považuje za přihlášený, uhradí-li startovné buď: 

a) osobně; 
b) poukázkou typu C s uvedeným kontaktem a názvem týmu ve zprávě pro 

příjemce; 
c) bankovním převodem na účet č. 0487084073/0800, do zprávy pro příjemce 

uvést FUTSAL +název týmu a jako variabilní symbol použít mobilní číslo na 
zástupce týmu.  

při neúčasti týmu se uhrazené startovné nevrací 

Adresa k zaslání  
startovného:  

Karel Prokopec, Poplužní 43, 336 01 Blovice 

Kontaktní osoby:  
Karel Prokopec, 774 247 868, FOTBAL.BLOVICE@SEZNAM.CZ 
Václav Skřivan, 602 478 354  

Uzávěrka 
přihlášek: 27. června 2009, volné místo je nutno ověřit mailem nebo telefonicky 

Pravidla: 
hraje se podle platných pravidel futsalu s výjimkou uplatnění pravidla o 
akumulovaných faulech a pravidla o dvojím hraní brankáře 

Rozhodčí: zajištěni pořadatelem 

Občerstvení: zajištěno po celý víkend 

Ceny: 

1. místo – 3000 Kč; 2. místo – 1800 Kč; 3. místo – 1200 Kč; 4. místo – 600 Kč (Při účasti 
32 týmů) 

dále diplomy, poháry, věcné ceny 

cena pro nejlepšího střelce turnaje 

Tour de Futsal: 
výsledky turnaje se započítávají do série Tour de Futsal. Ceny za celkové umístění v sérii: 1. 
místo 5000 Kč; 2. místo 3000 Kč; 3. místo 2000 Kč. Bodování a další informace na 
http://tourdefutsal.estranky.cz 

Právo na změny vyhrazeno. 
 

Předem Vám děkujeme za rozšíření této pozvánky ve Vašem okolí. 

Na Vaši účast se těší pořadatelé turnaje. 


